
(L

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dodávce prací ze dne 28. 02. 2013

l. Dodavatel:
Michal Lebeda, s. r. o.
ChelČického 201
500 02 Hradec Králové
tel.:
IČ: 25965964
bankovní spojení:

2. Odběratel:
Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
Přípotoční 300/12
101 01 Praha 10 - Vršovice
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené JUDr. Ladislaveni Mácou, generálním ředitelem
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.

uzavírají níže uvedeného dne, niěsíce a roku následující

Dodatek č. 2
Smlouvy o dodávce prací uzavřené dne 28. 02. 2013 (dále jen ,,smlouva").

I.
Předmět dodatku

l. Odběrateli se po dohodě s Krajským ředitelstvím policie Královéhradeckého kraje, jako
hospodařící složkou s objektem v Hradci Králové, Ulrichovo námčstí 810, snížila užívaná
plocha na 59,03 m2. Nadále bude využívat pouze kanceláře č. 213 a 214, kde bude
dodavatel provádčt úklidové práce dle rozpisu uvedeného ve smlouvě. Mytí oken v těchto
kancelářích provede dodavatel jedenkrát ročně, a to v měsíci dubnu nebo květnu, nebo dle
dohody s odběratelem.

2. Novč již nebude dodavatel uklízet kanceláře č. 215 a 216,
3. Cena za provedené práce je dohodou stran nově stanovena na 2000 KČ měsíčnč.

II.
ZávěreČná ustanovení

l. Ostatní ustanovení smloůvy se nemění.
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že smlouva, včetně všech jejích dodatků, může být

bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

('



registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon o registru smluv"), přičemž
odběratel zašle tuto smlouvu, včetně všech jejich dodatků, správci registru smluv
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30. dnů od uzavření tohoto
dodatku.

3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a v jejích
dodatcích, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a udělují svolení k jejich zveřejnění, bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění spolu se smlouvou v registru smluv.

5. Tento dodatek je zpracován ve třech stejnopisech, přičemž každý má platnost originálu;
jedno vyhotovení obdrží dodavatel, dvě vyhotovení obdrŽí odběratel.

V Hra,dc! Yálové dne, ť (" Q: 'I.:j n

dodavatel

ňµi:i~":s.,-.,.Chelčlckoh0 201, 500 02 Hradec Králové
IČO: 259 65 964

Tel.. 602 412 368

V Praze dne: O 4 09
Jůďe LadislavMá

odběratel F

S.ĽUŽEF" PRO MY/
PřígPř.vk(wá

101 01 pmh,í 10, {'řÍpoloční 300
IČO: 67779999 DIČ; CZ6777999"

-- 1q?_.


